
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  

i Administracji w Białymstoku 
im. Mariana Zyndrama - Kościałkowskiego 

 
15-471 Białystok   ul. Fabryczna 27 

Tel:  (47) 710 41 00   fax: (47) 710 41 01 
NIP   542-25-13-061   REGON 050637922 

 

 

 
 

DZP.2344.14.2024                                                     

Białystok, dn. 23 kwietnia 2024 r. 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych. 
 

SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego, zgodnie z art. 253 ust. 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.) 
informuje, iż w zakresie: 
 
 
 
Pakiet nr 1 

Na podstawie art. 260 ust. 2 Pzp, Zamawiający  zawiadamia o unieważnieniu postępowania  
w zakresie 1 części zamówienia o udzielenie zamówienia: 

Uzasadnienie prawne 

Zgodnie z w związku z wystąpieniem przesłanki określonej w art. 255 pkt 3 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne 
Zamawiający unieważnia pakiet nr 1 z powodu wystąpienia okoliczności, w której cena 
najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający przeznaczył na sfinansowanie 
zamówienia. Zamawiający dysponuje kwotą w wysokości 138 439,91 zł brutto, natomiast cena oferty 
wynosi 424 221,72 zł brutto. 
 
 
 
Pakiet nr 2 
 

 jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 
 
Delfarma Sp. z o.o. 
ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź   

 



 
 

Strona 2 z 3 
 

Oferta ta uzyskała największą liczbę punktów w zakresie ww. części zamówienia. 
W wyniku przeprowadzonej oceny ofert, oferty Wykonawców uzyskały następującą punktację: 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Kryterium: cena 
max. 100,00 pkt 

1. 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

66,13 

2. 

Delfarma Sp. z o.o. 
ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111 
91-222 Łódź 

100,00 

 

 

 
Pakiet nr 3 
 

jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 
 
Salus International Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice  

 
Oferta ta uzyskała największą liczbę punktów w zakresie ww. części zamówienia. 
W wyniku przeprowadzonej oceny ofert, oferty Wykonawców uzyskały następującą punktację:   

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
Kryterium: cena 
max. 100,00 pkt 

1. 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

100,00 

 

 

 
Pakiet nr 4 

Na podstawie art. 260 ust. 2 Pzp, Zamawiający  zawiadamia o unieważnieniu  postępowania  
w zakresie 4 części zamówienia o udzielenie zamówienia: 

Uzasadnienie prawne 
Zgodnie z w związku z wystąpieniem przesłanki określonej w art. 255 pkt 1 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne 

Powodem faktycznym unieważnienia postępowania w zakresie części 4 jest wystąpienie 
okoliczności, w której nie złożono żadnej oferty. 
 



 
 

Strona 3 z 3 
 

Pakiet nr 5 

Na podstawie art. 260 ust. 2 Pzp, Zamawiający  zawiadamia o unieważnieniu  postępowania  
w zakresie 5 części zamówienia o udzielenie zamówienia: 

Uzasadnienie prawne 
Zgodnie z w związku z wystąpieniem przesłanki określonej w art. 255 pkt 1 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne 

Powodem faktycznym unieważnienia postępowania w zakresie części 5 jest wystąpienie 
okoliczności, w której nie złożono żadnej oferty. 

 

 


